Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số: 45/GM-SYT

Đồng Nai, ngày 17 tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc với UBND tỉnh về phân bổ nguồn kinh phí khám bệnh,

chữa bệnh bảo hiểm y tế năm 2020

Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính mời:

* Thành phần:

- Ban Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng: Kế hoạch Tài chính, Nghiệp vụ;

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

* Nội dung: Giao dự toán chi khám bệnh, chữa bệnh BHYT năm 2020.

* Thời gian: 08 giờ 00 ngày 18/02/2020 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường Trụ sở khối Nhà nước tỉnh (số 02, đường Nguyễn

Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, Đồng Nai).

Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian

tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Phương).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

KHẨN

		2020-02-17T10:03:58+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!